ע"י ב"כ עו"ד רינת יצחקי, תביעות ת"א
המאשימה

נ ג ד
אורי יעקב

ע"י ב"כ עו"ד יעל ניסן, סנגוריה ציבורית
הנאשם

ג ז ר ד י ן

העובדות

אישום כתב של בעובדותיו הוכחות ניהול לאחר הורשע יעקב), או הנאשם, (להלן: יעקב אורי הנאשם, .1
המייחס לו עבירות של פציעה כשהעבריין מזויין לפי סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין), ואיומים לפי סעיף 192 לחוק (2 עבירות).

במהלך בזמן), הראשון (הוא השני האישום פי על אישומים; שני אוחז יעקב הורשע לפיו האישום כתב .2
החודשים אפריל-מאי 2022, במסגרת שיחות טלפון שהתקיימו בינו לבין המתלוננת, בת זוגו לשעבר[1] (להלן:
המתלוננת, או קטי), הוא איים עליה בכך שאמר לה: "את לא תצאי עם אחרים אני אפגע בך, האוטו יהרס לך...

כל המוצגים - לשיקול דעת קצין החקירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' אייר תשפ"ג, 27 אפריל 2023, במעמד הצדדים.

[1] כתב האישום מבאר כי הנאשם והמתלוננת נפרדו "לפני כחודשיים", ושהם מתגוררים "בנפרד".

[2] זהו נוסח האיומים בו הורשע הנאשם במסגרת הכרעת הדין, שהיה שונה מנוסח האיומים בכתב האישום, אך המסר
נותר זהה.

[3] הנאשם זוכה, במסגרת הכרעת הדין, מכך שניסה להוריד את חולצתה של המתלוננת תוך שימוש בכוח.